

3 H Holding ApS

Videbechs Alle 117, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 28 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

Henrik Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 H Holding ApS Videbechs Alle 117 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 28 60 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Associeret virksomhed	Compfitt A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.063 kr. mod -12.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.049.611 kr. mod 643.328 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren indestår for fremskaffelsen af den nødvendige likviditet til at understøtte den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Denne forventes retableret ved fremtidige positive resultater i associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.063	-12.101
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-940.201	758.401
Øvrige finansielle omkostninger	-100.347	-102.972
Resultat før skat	-1.049.611	643.328
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.049.611	643.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.337.240	758.401
Overføres til overført resultat	287.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.073
Disponeret i alt	-1.049.611	643.328

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.008.470	2.298.070
	Andre værdipapirer og kapitalandele	233.560	233.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.030</u>	<u>2.531.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.242.030</u>	<u>2.531.630</u>
	Aktiver i alt	<u>1.242.030</u>	<u>2.531.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.167	1.315.767
5 Overført resultat	-177.393	-465.022
Egenkapital i alt	-26.226	975.745
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	938.819	1.064.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	938.819	1.064.633
Gæld til pengeinstitutter	206.363	385.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.653	5.000
Anden gæld	107.421	100.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.437	491.252
Gældsforpligtelser i alt	1.268.256	1.555.885
Passiver i alt	1.242.030	2.531.630

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren indestår for fremskaffelsen af den nødvendige likviditet til at understøtte den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Denne forventes retableret ved fremtidige positive resultater i associeret virksomhed.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt A/S	Randers	49,63 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.315.767	842.234
Resultatandel	-1.337.240	758.401
Egenkapitalbevægelse, associeret virksomhed	<u>47.640</u>	<u>-284.868</u>
	<u>26.167</u>	<u>1.315.767</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-465.022	-349.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>287.629</u>	<u>-115.073</u>
	<u>-177.393</u>	<u>-465.022</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i nom. kr. 335.000 aktier i Compfitt A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 1.008. Det samlede mellemværende for selskaberne inkl. 3 H Holding ApS's andel er 15.733.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor:

Compfitt A/S

Compfitt Metal A/S

Spejlborg Holding ApS